آنان رد سرخ و بر آماسیده ی شلاق سرمایه برگرده ی زنان کارگر سنجی و نهیب گلوله های خاتون آباد و غم نان زحمت کشان را با ماتیک گل بهی رنگ بری از خشونت، یک میلیون بار امضا می کنند. و بر مسیر عبور توفان خشم مادران داغدار و زنان بی کار، سد تهمت شیون سالاری می نهند، تا نشان دهند از چه میزان روحیه ی شسته و روح رفته یی برخوردارند. آنان کارگر افغانی مانده در بند ۱ مه ۲۰۰۹ (۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۸) را به یمن پیروزی باراک اوباما فراموش می کنند و برای اعزام سی هزار نظامی تازه نفس به افغانستان هورا می کشند تا نشان دهند چه قدر از انقلاب و جنگ و خشونت متنفرند. آنان را بی ضمیر همه می شناسند. نیازی به معرفی و تعریف نیست.